
        

        
        Při objednávce nad 2500 Kč doprava zdarma.



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:777 007 404info@latkaniny.cz        


                            
                

                	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Věrnostní sleva
                        
	
                            Uplatnění dárkového poukazu
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Formulář pro reklamaci
                        
	
                            Formulář pro odstoupení od smlouvy
                        
	
                            GDPR
                        
	
                            Velkoobchod
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Látkaniny]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Látky, metráž	[image: Bavlněné plátno - metráž]
Bavlna
                                                    	
                                        
                                            Bavlna jednobarevná,                                    
	
                                        
                                            Bavlna vzorovaná,                                    
	
                                        
                                            Bavlna s elastanem,                                    
	
                                        
                                            Džínovina,                                    
	
                                        
                                            Vaflovina                                    


                        

	[image: Úplet - metráž]
Úplet
                                                    	
                                        
                                            Úplety jednobarevné,                                    
	
                                        
                                            Úplety vzorovné                                    


                        

	[image: Teplákovina - metráž]
Teplákovina
                                                    	
                                        
                                            Teplákovina jednobarevná,                                    
	
                                        
                                            Teplákovina vzorovaná                                    


                        

	[image: Náplety - metráž, tunel]
Náplet
                        

	[image: Len - metráž]
Len
                        

	[image: Dvojitá gázovina - metráž]
Dvojitá gázovina
                        

	[image: Manšestr - metráž]
Manšestr
                        

	[image: Softshell - metráž]
Softshell
                        

	[image: Minky, beránek - metráž]
Minky, beránek
                        

	[image: Dekorační látky - metráž]
Dekorační látky
                        

	[image: Vánoční látky]
Vánoční látky
                        

	[image: Halenkovina, šatovka - metráž]
Halenkovina, šatovka
                                                    	
                                        
                                            Viskóza,                                    
	
                                        
                                            Lněné látky,                                    
	
                                        
                                            Šifon, žoržet,                                    
	
                                        
                                            Satén,                                    
	
                                        
                                            Bavlna USA, popelín,                                    
	
                                        
                                            Organza,                                    
	
                                        
                                            Polyesterové látky                                    


                        

	[image: Kostýmové látky - metráž]
Kostýmové látky
                        

	[image: Zbytky látek, sleva - metráž]
Zbytky látek
                        



	Galanterie	[image: Nitě - galanterie]
Nitě
                        

	[image: Pruženky/gumy, tkalouny/keprovky - galanterie]
Pruženky, tkalouny
                        

	[image: Jehly - galanterie]
Jehly
                        

	[image: Špendlíky - galanterie]
Špendlíky
                        

	[image: Nažehlovačky - galanterie]
Nažehlovačky
                        

	[image: Krejčovské nůžky - galanterie]
Krejčovské nůžky
                        

	[image: Krejčovské potřeby - galanterie]
Krejčovské potřeby
                        

	[image: Pomůcky pro patchwork - galanterie]
Pomůcky na patchwork
                        

	[image: Ostatní galanterie]
Ostatní galanterie
                        

	[image: Výztuhy a výplně - galanterie]
Výztuhy a výplně
                        



	Novinky
	Akční zboží
	Kamenná prodejna
	Kurzy šití
	Sdílená šicí dílna
	Dárkové poukazy
	Kontakty
	Napište nám
	Blog	[image: Šité dárky]
Šité dárky
                        

	[image: Šití - rady, informace]
Šití - rady, informace
                        

	[image: Co ušít ze zbytků látek]
Co ušít ze zbytků látek
                        

	[image: Nápady na šití od nás pro Vás]
Nápady na šití od nás pro Vás
                        

	[image: Co jste ušili z našich látek]
Co jste ušili z našich látek
                        



	Slovník


    	
                                    Přihlášení
                            



Více




    

    
    
                
                            
                


    
        
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: Úplet bavlněný barevné domečky z Nizozemí, tisk]
                

                            
                    [image: Plátno bavlněné - Cotton Art]
                

                            
                    [image: Úplet BIO bavlněný houbičky, hnědá]
                

                            
                    [image: Úplet bavlněný větvičky, růžová, modrá, zelená]
                

                            
                    [image: Úplety bavlněné dětské zvířátka]
                

                            
                    [image: Úplet BIO bavlněný krokodýlové, červenohnědá]
                

                            
                    [image: Bavlna patchwork růžová]
                

                            
                    [image: Úplet bavlněný dětský kočičky]
                

                            
                    [image: Úplet bavlněný písmenka a zvířátka]
                

                            
                    [image: Úplet bavlněný děti na hřišti]
                

                            
                    [image: Dvojitá gázovina květiny modrá, červená]
                

                            
                    [image: Bavlna patchwork modrá]
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

                                    
                    
                [image: Poslední kousky galenterie z Anglie značky Merchant & Mills :o)]
            

            

            
            




            

    




    
        
    
    
                                    [image: Stříháme dle Vašich přání!]


                                                [image: Doprava zdarma od 2.500 Kč :o)]


                                                [image: Přijďte se k nám podívat :o)]


                        


                            Novinky

            
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: Maskáčová látka bavlněný úplet, zelená]
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Maskáčová látka bavlněný úplet, zelená                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        339 Kč
                    
            
    
    
        / m
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
bavlněný úplet, žerzej, pletenina (jednolíc)
95% bavlna, 5% elastan
šíře 150 cm
gramáž 210 g/m²
cerfifikát Öko-Tex Standard 100
digitální tisk
dovoz z Nizozemí
hodí se...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    1010110000088
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Dětský úplet bavlna sluníčko, smetanová (3)]
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dětský úplet bavlna sluníčko, smetanová                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        339 Kč
                    
            
    
    
        / m
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
bavlněný úplet, žerzej, pletenina (jednolíc)
95% bavlna, 5% elastan
šíře 150 cm
gramáž 210 g/m²
cerfifikát Öko-Tex Standard 100
digitální tisk
dovoz z Nizozemí
hodí se...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    1010110000087
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Dětský úplet bavlna ovečky, růžová (3)]
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dětský úplet bavlna ovečky, růžová                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        339 Kč
                    
            
    
    
        / m
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
bavlněný úplet, žerzej, pletenina (jednolíc)
95% bavlna, 5% elastan
šíře 150 cm
gramáž 210 g/m²
cerfifikát Öko-Tex Standard 100
digitální tisk
dovoz z Nizozemí
hodí se...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    1010110000086
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Dětský bavlněný úplet divočina, červená (1)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dětský bavlněný úplet divočina, červená                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        339 Kč
                    
            
    
    
        / m
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
bavlněný úplet, žerzej, pletenina (jednolíc)
95% bavlna, 5% elastan
šíře 150 cm
gramáž 210 g/m²
cerfifikát Öko-Tex Standard 100
digitální tisk
dovoz z Nizozemí
hodí se...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    1010110000085
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Rongo hnědé (1)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Rongo hnědé                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        99 Kč
                    
            
    
    
        / m
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
rongo
100% polyester
šíře 150 cm
gramáž 165 g/m²
hodí se na kostýmy, obleky, sukně, kalhoty, bytový textil 

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    1090600000002
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Rongo červené (1)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Rongo červené                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        99 Kč
                    
            
    
    
        / m
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
rongo
100% polyester
šíře 150 cm
gramáž 165 g/m²
hodí se na kostýmy, obleky, sukně, kalhoty, bytový textil 

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    1090600000001
    
    



                        

    
                
                                    Akční zboží

                        
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: Bavlněná látka kočky s klubíčkem, režná]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            149 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Bavlněná látka kočky s klubíčkem, režná                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        126 Kč
                    
            
    
    
        / m
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
bavlněné plátno 
100%  bavlna, 100% cotton
šíře 150 cm
gramáž 150 g/m²
Öko-Tex Standard 100-1 – atest pro děti do 3 let
hodí se na dětské oblečení, bytové doplňky a...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    1050110000004
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Úplet bavlněný s modalem mentolový]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            279 Kč
                                                                                                                                                –14 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Úplet bavlněný s modalem mentolový                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (1,55 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        239 Kč
                    
            
    
    
        / m
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
směsový úplet, žerzej, pletenina
50% bavlna, 50% modal
šíře 145 cm
gramáž 145 g/m²
hodí se na trička, topy, šaty, legíny či dětský oděv  

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    1010300000006
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Úplet BIO bavlněný žraloci, mentolová]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            329 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Úplet BIO bavlněný žraloci, mentolová                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        279 Kč
                    
            
    
    
        / m
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
BIO bavlněný úplet, žerzej, pletenina (jednolíc)
95% BIO bavlna, 5% elastan
šíře 150 cm
gramáž 200 g/m²
certifikát GOTS (Global Organic Textile Standard)...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    1010110000009
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Úplet French Terry přechod tisk, smaragdová]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            399 Kč
                                                                                                                                                –10 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Úplet French Terry přechod tisk, smaragdová                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (3,6 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        359 Kč
                    
            
    
    
        / m
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
bavlněný úplet s vyšší gramáží resp. tenčí nepočesaná teplákovina
95% bavlna, 5% elastan
šíře 140 cm
gramáž 240 g/m²
cerfifikát Öko-Tex Standard 100: třída 1...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    1010110000006
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Pruhovaná látka červená a bílá]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            139 Kč
                                                                                                                                                –11 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Pruhovaná látka červená a bílá                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (2,65 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        123 Kč
                    
            
    
    
        / m
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
bavlněné plátno 
100%  bavlna, 100% cotton
šíře 150 cm
hodí se na oblečení, bytové doplňky a textil, módní doplňky, výbavu pro miminko, patchwork

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    2050110008200
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Vánoční plátno hvězdy zlatotisk, zelená]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            169 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Vánoční plátno hvězdy zlatotisk, zelená                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        154 Kč
                    
            
    
    
        / m
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
bavlněné plátno se zlatotiskem
100%  bavlna, 100% cotton
šíře 135 cm
gramáž 120 g/m²
evropský výrobce
hodí se na vánoční bytové doplňky a textil, patchwork

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    1050110000013
    
    



                        

    
                                            
                    
        
        
            
                
                        
        
                            Látkaniny - obchůdek s látkami | metráž | galanterie | patchwork

                        
                                     

	Látky vybíráme citlivě a s největší pečlivostí, přičemž se zaměřujeme zejména na kvalitu, zdravotní nezávadnost a samozřejmě design. Vesměs se látky, které u nás zakoupíte, hodí na oděvní i dekorativní šití, patchwork. Každou kategorii látek, každý druh, se snažíme podrobně popsat, aby bylo jasné, co můžete od látky očekávat, jak se s ní pracuje a jak se udržuje. Hodně si dáváme záležet při nafocení každé látky, aby výsledný obrázek skutečně co nejvíce odpovídal látce tak, jak ji vidíme my v reálu. Odměnou je nám pak radost, když nám napíšete, že Vám domů dorazila skutečně taková látka, kterou jste očekávala.  



                            

        

    

                

            

        

    
            
            
                
                        
                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            [image: Bavlna s vaflovou vazbou hvězdy, růžová]
                        

                        
                            Bavlna s vaflovou vazbou hvězdy, růžová

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                9.3.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Úplet bavlněný barevné domečky z Nizozemí, tisk]
                        

                        
                            Úplet bavlněný barevné domečky z Nizozemí, tisk

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                6.3.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Krejčovské nůžky 22 cm]
                        

                        
                            Krejčovské nůžky 22 cm

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                28.2.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Úplet bavlněný bílý]
                        

                        
                            Úplet bavlněný bílý

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                18.2.2024
                            

                                                    

                    
                                            

                        
                         

                                                        
                        
                            [image: Manšestr strečový, vínová]
                        

                        
                            Manšestr strečový, vínová

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                21.1.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: BIO úplet French Terry tmavá džínovina, tisk]
                        

                        
                            BIO úplet French Terry tmavá džínovina, tisk

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                18.1.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Náplet hrubý tunel, černý]
                        

                        
                            Náplet hrubý tunel, černý

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                15.1.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Bavlna květ, horčicová]
                        

                        
                            Bavlna květ, horčicová

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                4.1.2024
                            

                                                    

                    
                                                        

    

                

            

        

    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Látkaniny]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@latkaniny.cz
                                            
                
	
                    
                        777 007 404
                    
                
	
                        
                            
                                                                Facebook
                                                            
                        
                    
	
                        
                            latkaniny.cz/
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Vše o nákupu

    	Jak nakupovat
	Věrnostní sleva
	Uplatnění dárkového poukazu
	Obchodní podmínky
	Formulář pro reklamaci
	Formulář pro odstoupení od smlouvy
	GDPR
	Velkoobchod



                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů.
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
                    
                    	
            
Látkaniny.cz

        
	
            
Bavee.cz

        


                        

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Látkaniny. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                        
                                
        
            








        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    